MUNICIPIO DE TIERRA BLANCA,VER.
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Al Del 1 de enero al 31 de enere de 2022

MUNICIPIO DE TIERRA BLANCA,VER.

{Cifras en Pesos)

ACTIVO
Activo Circufante

Efective y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida ¢ Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Large Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

FASIVD

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar g Corio Flazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion & Corto Plazo de lz Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Pravisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plaro

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferides 2 Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién & Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICAS PATRIVONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC CONTRIBUIDO

Aportaciones

Daonaciones de Capital

Actualizacidn de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADC

Resuitados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revailos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
et

$17,303,176.88
$6,012,383.58
$0.00
$5,683,012.38
£0.00

$0.00
$329,371.20
$0.00

$0.00
$11,290,793.28
$2,509,454,48
$45,323.28
$3,330,616.10
$5,405,399.42
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13,900,772.14
$9,564,374.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$9,564,374.18
$0.00

$0.00

$0.00
$4,336,397.96
$4,336,397.95
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$35,220,631.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$35,220,691.95
$35,220,691.95
$0.00

$0.00

$14,693,897.98
$14,693,897.98
$14,693,897.98
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0,00
$0.00
$0.00
$0.00
$C.00
$0.00

$9,531,099.97
$5,571,874.61
$5,571,874.51
$0.00

30,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,960,125.36
$0.00

$0.00
$3,980,125.36
$0.00

$0.00

$0.00
$42,198,743.00
$0.00

£0.00

$0.00

$0.00
$42,198,743.00
50.00
$34,351,456.08
$0.00

$0.00
$7,847,285.94
$0.00

$0.00

$0.00
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